

Do wszystkich uczestników postępowania  
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW  
W POSTĘPOWANIU**

**na zakup wraz z dostawą stymulatorów, elektrod oraz sprzętu jednorazowego użytku dla  
Oddziału Kardiologicznego z Ośrodkiem Implantacji Stymulatorów Serca**

**Nr postępowania EZ/215/70/2016**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Pakiet nr 9, pkt 18. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez funkcji diagnostycznej „ilość epizodów RDR”?

**Odpowiedź: Tak.**

Pytanie 2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust 1

1. Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych:

a) za zwłokę w dostarczeniu towaru lub wymianie wadliwego towaru na wolny od wad w wysokości **0,5%** wartości brutto **niezrealizowanej części** przedmiotu umowy określonego § 1, (jednak nie mniej niż **20 zł oraz nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy** – za każdy dzień zwłoki),

b) za rozwiązanie ze skutkiem natychmiastowym umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10 % wartości **brutto niezrealizowanej części** przedmiotu umowy określonego w § 1.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 3. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 6 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

Pytanie 4. Pakiet nr 5. Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie do jakiego defibrylatora Zamawiający oczekuje elektrod opisanych w pakiecie nr 5?

**Odpowiedź: Elektrody muszą być kompatybilne z defibrylatorem zewnętrznym LifePak20 Medtronic.**

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuści elektrody ze standardowym podłączeniem?

**Odpowiedź: Elektrody muszą być kompatybilne z defibrylatorem zewnętrznym LifePak20 Medtronic.**

Pytanie 6. Czy Zamawiający oczekuje 50 kompletów elektrod (a' 2 szt) czy 50 sztuk elektrod?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania 50 kompletów elektrod.**

Pytanie 7. Dot. pakietu nr 2. Prosimy o dopuszczenie zestawu z zastawką do wprowadzania i wymiany kateterów oraz elektrod endokawitanych od amerykańskiego producenta spełniającego wszystkie wymagania SIWZ o długości 10 cm (wymagane 11 cm). Tak niewielka różnica w żaden sposób nie wpłynie na wartość użytkową produktu.

**Odpowiedź: Tak.**

**Nowy termin składania ofert: 29 września 2016 roku godzina 10:00**

**Nowy termin wyniesienia wadium: 29 września 2016 roku godzina 10:00**

**Nowy termin otwarcia ofert: 29 września 2016 roku godzina 10:15**

Z poważaniem  
ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH  
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego  
im. Jana Pawła II w Krośnie

*mgr inż. Piotr Masłowski*

197  
DZIAŁ ZAMÓWIENI  
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

*J.M.*  
mgr inż. Joanna Mendocha  
st. specjalista